ATENDIDOS NO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, COM RECURSOS DE EMENDA PARLAMENTAR 
FEDERAL PAP (EMENDA Nº 40110001), CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 083/2025. 
VALOR TOTAL: R$ 2.176,60 (DOIS MIL, CENTO E SETENTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS). 
ASSINATURA: 12/12/2025. 
VIGÊNCIA: 11/12/2026. 

CONTRATO: 200/2025. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ. 
CONTRATADA: L FERREIRA DA COSTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EPP. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER

[...]

ATENDIDOS NO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, COM RECURSOS DE EMENDA PARLAMENTAR 
FEDERAL PAP (EMENDA Nº 40110001), CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 083/2025. 
VALOR TOTAL: R$ 12.101,50 (DOZE MIL, CENTO E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 
ASSINATURA: 12/12/2025. 
VIGÊNCIA: 11/12/2026. 

CONTRATO: 201/2025. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ. 
CONTRATADA: LOGMEDI COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER

[...]

ATENDIDOS NO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, COM RECURSOS DE EMENDA PARLAMENTAR 
FEDERAL PAP (EMENDA Nº 40110001), CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 083/2025. 
VALOR TOTAL: R$ 4.247,00 (QUATRO MIL, DUZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS). 
ASSINATURA: 12/12/2025. 
VIGÊNCIA: 11/12/2026. 

CONTRATO: 202/2025. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ. 
CONTRATADA: MF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER

[...]

ATENDIDOS NO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, COM RECURSOS DE EMENDA PARLAMENTAR 
FEDERAL PAP (EMENDA Nº 40110001), CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 083/2025. 
VALOR TOTAL: R$ 825,00 (OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS). 
ASSINATURA: 12/12/2025. 
VIGÊNCIA: 11/12/2026. 

CONTRATO: 203/2025. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ. 
CONTRATADA: OUROMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER